

Wrocław, 05.07.2023



Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.  
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław  
T +48 71 77 10 900 lub 901  
F +48 71 77 10 904  
E [biuro@wi.wroc.pl](mailto:biuro@wi.wroc.pl)  
[www.wi.wroc.pl](http://www.wi.wroc.pl)

**Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia**

**Dotyczy:** odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu nr ZP/17/TP/2023 o udzielenie zamówienia publicznego pn. 99999 Dostawa systemu zarządzania projektami i obiegu dokumentów dla Wrocławskich Inwestycji Sp. z o.o.

**Szanowni Państwo,**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający zapewni pełne wsparcie w eksporcie danych z posiadanych systemów?

**Odpowiedź na pytanie 8:**

Zamawiający jest w stanie wesprzeć Wykonawcę w zakresie migracji danych z posiadanych systemów.

**Pytanie 9**

Czy pliki w systemach przechowywane są w bazie danych, czy tylko podlinkowane na zasobie sieciowym?

**Odpowiedź na pytanie 9:**

Pliki są podlinkowane z zasobu sieciowego.

**Pytanie 10**

Czy pliki są zaszyfrowane? Jeśli tak, to czy Zamawiający zapewnia ich odszyfrowanie przed importem do nowego systemu?

**Odpowiedź na pytanie 10:**

Pliki nie są zaszyfrowane.

**Pytanie 11**

Czy każdy plik posiada swoje metadane zapisane w bazie danych? Jeśli tak to czy są one ujednolicone?

**Odpowiedź na pytanie 11:**

Tak, każdy plik posiada swoje metadane i są one ujednolicone.

**Pytanie 12**

W przypadku plikowego repozytorium - czy pliki posiadają swoje metadane i gdzie są one trzymane?

**Odpowiedź na pytanie 12:**

Pliki posiadają swoje metadane i są przechowywane w bazie danych SQL.



Termin oraz miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Z poważaniem

Adam Leńczyk

Kierownik Działu Przygotowania Inwestycji